
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace dle § 98 a § 99 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
 

ZADAVATEL: 

Obec Černá v Pošumaví 
Černá v Pošumaví 46 
382 23 Černá v Pošumaví 
IČ: 002 45 828 
Zastoupena: Irenou Pekárkovou, starostkou obce 
 
V Nové Vsi 21.6.2019 
 
Vážení, 
z pověření zadavatele veřejné zakázky na stavební práce s názvem: ,, Černá v Pošumaví výstavba 
nájemních bytů „ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“), zahájené dne 14.6.2019 
uveřejněním prostřednictvím elektronického nástroje X-EN, ver.4 (Portál vhodne-uverejneni.cz), 
tímto reagujeme na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
DOTAZ č.1: 
Výkaz výměr pro výplně otvorů nesedí s projektovou dokumentací – viz. excel tabulka. 
Byla by vhodná tabulka výplní otvorů, která by nejasnosti urovnala. 
 

Výkaz výměr 
       

S: 2019/15 SO2-vlastní objekt 

       
O: 01 SO2-vlastní objekt 

       
R: 01 SO2-vlastní objekt 

       

              

P.č. 
Číslo 
položky Název položky MJ množství 

cena 
/ MJ celkem 

       Díl: 766 Konstrukce 
truhlářské 

      0,00 

       120 766711001 Montáž oken a 
balkonových dveří s 
vypěněním 

m 94,35000 0,00 0,00 

98,8 
      121 611-4363 Okno plastové  

600/1450 
kus 5,00000 0,00 0,00 nenašli 

jsme v PD 
     122 611-4363 Okno plastové 

1750/2360   PL 02 
kus 5,00000 0,00 0,00 

       123 611-4364 Okno plastové 
1750/1450   PL 01 

kus 9,00000 0,00 0,00 

       124 766711021 Montáž vstupních 
dveří s vypěněním 

m 20,70000 0,00 0,00 

       125 611-44 Dveře vstupní plast s 
nadsvětlíkem 
1100/2350  PL 03 

ks 3,00000 0,00 0,00 
tyto dveře nejsou 
protipožární???? 

    126 766666112 Montáž dveří 
posuvných, osazení 
závěsu, 1kř. 

kus 1,00000 0,00 0,00 

16ks 
      



127 766670011 Montáž obložkové 
zárubně a dřevěného 
křídla dveří 

kus 11,00000 0,00 0,00 

2ks 
      128 54914 Celoobv.bezp.kování 

1100/2350 levé, E30 
DP3 

ks 3,00000 0,00 0,00 

       129 54914 Celoobv.bezp.kování 
1100/2350 pravé, E30 
DP3 

ks 2,00000 0,00 0,00 

       130 611R T1 dveře vnitřní 
dřevěné plné posuvné 
do pouzdra 

ks 7,00000 0,00 0,00 
v PD je 16ks posuvných dveří 
do pouzdra Vč.pouzdra 

  131 611R T2 a T3 dveře vnitřní 
dřev plné vče 
obl.zárubně 

ks 11,00000 0,00 0,00 
v PD jsou  
2ks dveří 

       chybí ve 
VV 

T4, T5 vstupní dveře 
EI 30 DP3, 
vč,montáže a 
zárubně 

ks 2,00000     
chybí 
ve 
VV 

                    

       140 767312733 Montáž zástěny - 
včetně zavětrování 

kus 1,00000 0,00 0,00 nenašli jsme v PD, prosíme o upřesnění 
této položky (nevíme k čemu se vztahuje) 

 
ODPOVĚĎ: 
Omlouváme se, jedná se o pochybení zpracovatele PD a výkazu výměr. Na základě výše uvedeného 
dotazu je poskytnut výkaz výměr nový/upravený zpracovatelem, který je již v souladu s PD. 
Konkrétně se jednalo o tyto položky: 
 
Položka č. 120  -  upravena výměra na 98,8 m 
Položka č. 121 - okno plastové600/1450, 5 ks nepatří do projektu, v upraveném výkazu je vymazáno 
Položka č. 122 a č. 123, nově položka č. 121 a 122 – doplněno označení výrobků PL01 a PL02 
Položka č. 125, nově položka č. 124 – tyto dveře nejsou protipožární 
Položka č. 126 -  nově položka č. 125 – opraven počet na 16 ks 
Položka č. 127 -  nově položka č. 126 – opraven počet na 2 ks 
Položka č. 130 -  nově položka č. 129 – opraven počet na 16 ks 
Položka č. 131 -  nově položka č. 130 – opraven počet na 2 ks 
Nová položka č. 131 – doplněny výrobky T4, T5 vstupní dveře dřevěné EI 30 DP3, vč,montáže a 
zárubně, celkem 2 ks 
Položka č. 133 – opraven počet parapetů na 9 ks 
Položka č. 134 – opravena výměra parapetů – nově 15,75 m 
Položky  č. 135 a 136 byly vymazány 
Položka č. 140 - nepatří do projektu, v upraveném výkazu je vymazáno  
 
Viz.příloha VV_SO2-vlastní objekt_úprava k 21.6.2019.xls 
Dále přikládáme tabulku výrobků viz.příloha tabulka výrobků.pdf 
 
DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
V návaznosti na výše uvedený dotaz poskytujeme aktualizovaný výkaz výměr (viz.příloha VV_SO2-
vlastní objekt_úprava k 21.6.2019.xls). 
Prosíme všechny účastníky, aby pro stanovení nabídkové ceny využili tento aktualizovaný výkaz 
výměr. 
Ostatní slepé rozpočty zůstávají beze změny. 
 
ÚPRAVA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
V návaznosti na vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace zadavatele upravil následující 
zadávací podmínky: lhůta pro podání nabídek (čl.18 ZD) 
 
 



PŮVODNĚ: 

18 Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 7. 2019 v 10:00 hod. Podáním nabídky se rozumí podání 
nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje X-EN ver. 4 
(Portál vhodne-uverejneni.cz) dostupného na adrese: 
https://www.vhodneuverejneni.cz/profil/cerna-v-posumavi 
 
NOVĚ: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 7. 2019 v 10:00 hod. Podáním nabídky se rozumí podání 
nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje X-EN ver. 4 
(Portál vhodne-uverejneni.cz) dostupného na adrese: 
https://www.vhodneuverejneni.cz/profil/cerna-v-posumavi 
 
Upozorňujeme, že veškerá vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace jsou 
zveřejněny prostřednictvím elektronického nástroje X-EN, ver.4 (Portál vhodne-uverjneni.cz), a to 
na adrese: https://www.vhodneuverejneni.cz/profil/cerna-v-posumavi. Povinnost účastníka je 
sledovat elektronický nástroj. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………… 
Michaela Vrábková 
smluvní zastoupení zadavatele 
 
 
PŘÍLOHY: 
1) VV_SO2-vlastní objekt_úprava k 21.6.2019.xls 
2) tabulka výrobků.pdf 
 
 
 
 
 

https://www.vhodneuverejneni.cz/profil/cerna-v-posumavi
https://www.vhodneuverejneni.cz/profil/cerna-v-posumavi
https://www.vhodneuverejneni.cz/profil/cerna-v-posumavi

		2019-06-21T15:51:37+0200
	Michaela Vrábková




